Taçkapının alınlığında iki satır celisülüs kitabe vardır. Kitabede” Bu Cami

Şerif Sultanı Azam ve Hakan-ı Muazzam Selim Han oğlu Süleyman Şah Han

zamanında –Allah onun hilafetini daim ve baki etsin- Merhum ve meşhur Halil

Beyin oğlu, hayırlı işler sahibi, Emirler Emiri, cömert piri tarafından H. 948 ( 1541)

senesinde muharrem ayı ortasında yaptırmıştır” yazılıdırP 6 1 F

62
P (Fot. 23).

Taçkapının iki kısmında yer alan mihrabiyeler adeta taçkapının küçültülmüş

formudur (Fot. 24).

Batı Taçkapının üzerinde mukarnas işlemeli kubbe külah biçiminde sonlanır.

Birinci mukarnas yuvaları selvi motifi ile bezenmiştir.